Inquisiciones etc. capte apud Dorchestre secundo die Marci dieto anno *xiiij<sup>o</sup>.* coram prefatis commissionariis, per sacramentum Rogeri Sperhauk, Andree Payn, et aliorum, juratorum, qui dicunt etc. quod :—

Nicholaus Coker habet etc. in WARHAM, MELCOMBE, CORSHULL, WARMWELL que valent etc. *x.li.*

Idem Nicholaus habet etc. in comitatu Somersete, set cujus valoris ignoratur.

Thomas Beauchamp, chivaler, habet etc. in MARNHULL et BYRE valoris etc. *viiij.mrc.*

Et habet etc. in comitatu Somersete, see cujus valoris juratoribus predictis penitus ignoratur.

Abbas Glastonie habet etc. in COLBEARE IRYSSH citra annum vicesimum domini Edwardi filii regis Henrici domui suo (*sic*) religioso adquisita, que valent etc. *xx.li.*

Nicholaus Latymer habet *xxiiij.li.* etc. in FITELFORD, OCFORD FITZPAYN, FYFFYDE SEYNT QUYNTYN, CHILDOKFORD, PLUMBEARE, FIFYDE NEVYLE, HASELBEARE, HOLEBROK, BROKHAMPTON, STURMYNSTRE ABBATIS, WYNTERBOURNE WHITCHURCHE, LYDELYNCHE, EST BAKEBERE, TURNET, AULTON PANCRAS, EST PULHAUMP, et HELTON ultra onera etc. et ultra *xiiij.s. iiij.d.* soluta annuatim Petro Stantour de comitatu Wiltes.

Inquisiciones capte apud Dorchestre coram prefatis commissionariis die et anno predictis, per sacramentum Roberti Corbyn, Johannis Saunti de Ilssyngtone, et aliorum, juratorum, qui dicunt etc. quod :—

Elizabetha, comitissa Sarisburie, habet *xx.li.* etc. de manerio de PUDELTON de priore de Cristchurche ad vitam ipsius Elizabethhe ultra onera et reprisas. Et eadem Elizabethhe habet *v.mrc.* redditus excuntis de manerio de SWYRE ad vitam ipsius Elizabethhe. In toto *xxiiij.li. vj.s. viij.d.*

Willelmus Godmanston de comitatu [Essexie] habet *xxvj.li. xiiij.s. iiij.d.* etc. in GODMANSTON, set quantum habet alibi penitus ignoratur.

Leonardus Haklyt, chivaler, habet *xxvj.li. xiiij.s. iiij.d.* etc. in MAYNE MARTELL et ILSSYNGTON.

Et idem Leonardus habet etc. in comitatu Somersete et alibi, set cujus valoris ignoratur.

Abbas de Cerne habet *xxxiiij.li.* etc. in MYNTERNE, MIDDELMERSH, LYTEL FROME, BOURTON, MILBORNE, MICHELSTON, MUSTRESTON, et WATTONE, citra annum *xx<sup>m</sup>.* etc. et non solventes decimam cum clero Anglie domui sue religiose perpetratas.

Henricus Popham habet *xij.mrc.* etc. in BARDOLSTON etc.

Et idem Henricus habet etc. in comitatibus Wiltes et Southampton ac alibi, set cujus valoris ignoratur.

Inquisiciones etc. capte apud Dorchestre coram prefatis commissionariis die et anno supradictis per sacramentum David Spencer, Willelmi Ricard, et aliorum, juratorum qui dicunt etc. quod :—